
トータリゼータエンジニアリング杯
５日目9/1・2・3・4・5・6

朝１戦一般

 

08:35

◎ 1 3685 荒井　　輝年 A1 F1 ---- 29.8 ○ ○ １ ６ ３ ４ １ - ３ ３ - - - - 10

○ 2 3663 木山　　和幸 B1 ---- 43.6 ◎ ○ ３ １ - １ ６ ６ - ６ - - - - 9

× 3 3848 川上　　聡介 B1 ---- 35.7 △ ○ ４ - ５ ３ ５ ６ ４ - - - - - 6

△ 4 3441 土屋　　太朗 B1 F1 ---- 28.1 ○ ○ ６ - ３ ２ ４ ５ ４ - - - - -

5 5054 佐々木　大河 B1 ---- 45.1 ○ ○ ３ ３ - ４ ３ ５ ５ - - - - - 5

6 5356 長谷川　　暖 B2 ---- 29.0 △ ○ ６ - ６ - ５ ５ ３ ６ - - - - 7

この風（強めの追い風）でも１Ｍは曲がれた。良くなっている。伸びも上向いている。

出足を中心に悪くない。荒井選手は直線が良かった。

エンジンの素性が悪いのかも。出足と行き足が良くない。

出畑選手とは差があるけど、全体的にバランスが取れている。

自分の思ったターンができていない。ペラは叩いてます。

良くないですね。全体的に良くないのでペラをやります。

123/456 65%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
インに構える荒井はターン足に加えて伸びの強化も図れている。逃げる確率は高いが木山は行き足が強力で逆転は一考したい。土屋
は展開突ける動きで穴候補

モー２ング
一般

 

09:01

◎ 1 4518 大須賀　　友 A1 ---- 22.6 ○ ○ - ２ ２ ３ ２ ２ ３ ５ - - - - 12

○ 2 4928 栗城　　　匠 A2 F1 ---- 40.3 ○ ○ - ２ １ ５ ４ ２ - ４ - - - - 11

△ 3 3661 柳瀬　　興志 B1 ---- 33.9 ○ ○ ２ ６ ４ - ３ ３ - ５ - - - - 7

4 3614 谷　　　勝幸 B1 ---- 31.6 ○ ○ - ５ ５ ２ ６ ４ ２ ５ - - - -

× 5 5074 大澤　　誠也 B1 ---- 33.0 ○ ○ ５ ６ １ - ３ - ６ １ - - - -

6 5289 佃　　　來紀 B1 ---- 38.0 ○ ○ ６ - ３ ３ - ６ ６ ３ - - - - 9

周りが出してきた。２走ともスリットや道中で劣勢に感じた。今だと普通かな。

全部の足が普通ですね。準優の枠次第で調整はまた考えます。

４日目の足が一番良かった。回転が上がっていたし握って回れる感じだった。

展示タイムが出ているし足は悪くない。ペラは定まりました。

４日目はバランスが取れていた。伸びられないし戦える。

そんなに変わってない。乗れるようになったしグリップが良くなった。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
周りが出してきて舟足で目立つことがなくなった大須賀ではあるが戦える足で逃げ中心。栗城は掛かりや出足を上向かせたい。捨て
枠なく中堅ある谷の粘り警戒

３ライズ戦
一般

 

09:27

◎ 1 4102 益田　　啓司 A1 ---- 33.6 ○ ○ - １ ４ ２ ６ １ １ ３ - - - - 10

2 3867 松浦　　　勝 B1 ---- 29.4 ○ ○ ６ ５ ４ - ２ - ５ ６ - - - - 8

○ 3 4743 木村　　仁紀 A1 ---- 30.2 ○ ○ ５ １ ２ ２ - ２ ５ ４ - - - - 10

△ 4 5210 藤井　　公人 B1 ---- 41.4 ○ ○ ４ - ２ ３ - ４ １ ６ - - - - 11

× 5 4557 松尾　　光広 B1 F1 ---- 46.4 ○ ○ - ２ ６ ５ ２ - ２ ２ - - - - 7

6 5308 藤森　　拓海 B2 F1 ---- 38.1 ○ ○ ６ - ６ ６ - Ｆ - ５ - - - -

回り足を重視で問題なく動いている。伸びを求める調整はしていない。

そこまで悪いとは思ってない。乗る人が乗ればそれなりだと思いますよ。

普通だけど自分としては満足。Ｓもしっかり行けている。この状態を維持したい。

変わらずターン回り中心にいい。直線も悪くない。あとはＳですね。

変わってない。回り足はしっかりしている。伸びは普通。

変わらず出足も伸びも普通くらい。４日目の調整は何もしていない。

123/456 70%

1－3＝4、 1－3＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
インに構える益田は求めるターン回りの良さは来ている。伸びも水準は十分で逃げる確率は高そうだ。回り足上々の木村と藤井で次
位争い。松尾は展開突ける足色

おは４戦一
般
 

09:53

○ 1 4674 池田　　剛規 A2 F1 ---- 28.0 ◎ ○ ２ ５ ５ - ３ ２ - ３ - - - - 12

2 4274 長畑　　友輔 B1 ---- 30.9 ○ ○ ４ ３ ４ - ４ - １ ４ - - - - 8

× 3 5055 眞鳥　　章太 B1 ---- 35.9 ○ ○ １ １ - ３ ５ ６ - ４ - - - - 10

4 4004 山本　　浩輔 B1 ---- 42.8 ○ ○ ３ - ２ ４ ５ ２ - ６ - - - - 8

◎ 5 5026 安河内　　健 A1 F1 ---- 31.0 ◎ ◎ １ ３ - ２ ３ ４ １ ２ - - - - 12

△ 6 3562 山下　　和彦 A2 F1 ---- 33.6 ◎ ○ - ２ １ １ １ ３ ２ １ - - - - 11

全体に上向いていますね。追い風が吹いていたけどしっかり回れました。

足そのものは悪くはない。手前で跳ねてしまうことがあるのが気になる。

舟の向きが甘かった。初動だけ気になるから調整します。

差しに行ったら舟が跳ねて…。足は笠原選手と一緒くらいだから悪くない。

準優は何枠でもチャンスがある舟足に仕上がっている。

ターン回りはしっかりしてる。直線も悪くないけど展示タイムが出ない。

1256/34 60%

5＝1－6、 5＝1－3、

6－5＝1　 　　

　　 　　
外枠の安河内はピット離れの良さを発揮しそう。道中の動きも力強くパワー駆け中心。池田は舟足の上積みに成功でイン先マイ十分
。押さえは山下の差し切り

一般戦

 

10:24

△ 1 4491 田中　　　堅 B1 ---- 20.3 △ ○ ５ ４ - ６ ２ ６ ４ ３ - - - -

× 2 5054 佐々木　大河 B1 ---- 45.1 ○ ○ ３ ３ - ４ ３ ５ ５ - - - - - 1

○ 3 4523 中村　　辰也 A2 ---- 26.3 ◎ ○ ４ ３ - ４ １ ３ - ３ - - - - 11

4 3319 山崎　　義明 A2 ---- 31.8 △ ○ ５ ２ １ ５ - ５ - ５ - - - - 9

5 5309 森　　　雄利 B2 ---- 25.0 ○ ○ ６ ６ - ６ ６ - ６ ６ - - - -

◎ 6 4305 金子　　拓矢 A1 ---- 32.4 ◎ ○ ３ ４ ２ １ １ - ２ １ - - - - 10

最初からだけど回った後の押しがない。伸びは一緒くらいある。

自分の思ったターンができていない。ペラは叩いてます。

４日目の方が出足が良かった。この風にしては乗り心地も問題ないと思う。

３日目よりも良くなった。伸びがなかったのが人並みになったと思う。

Ｓは全速で行けたけど佃選手が伸びていた。足としては普通くらい。

後半は足もしっかりしていたしターンの押しも良かった。いい足をしていると思います。

123/465 50%

6＝3－1、 6＝3－2、

1＝3－6　 　　

　　 　　
大外枠の金子だが４日目はターン回りが大幅に上向いていた。まくり差しに期待する。対抗に推す中村は出足に及第点で評価に差は
ない。田中は依然として押しが甘い

一般戦

 

10:53

△ 1 3313 本吉　　正樹 B1 ---- 30.0 ○ ○ １ ５ ３ - ４ ２ ４ - - - - -

× 2 4981 牧山　　敦也 A2 ---- 31.3 ◎ ○ １ ３ ４ ５ ２ - - ２ - - - - 11

3 3860 松本　　浩貴 B1 ---- 30.0 ○ ○ ５ - ４ ４ ２ - ３ ３ - - - -

4 3848 川上　　聡介 B1 ---- 35.7 △ ○ ４ - ５ ３ ５ ６ ４ - - - - - 1

◎ 5 4079 出畑　　孝典 A1 ---- 31.3 ◎ ◎ １ ５ - １ １ １ １ １ - - - - 12

○ 6 4019 笠原　　　亮 A1 F1 ---- 26.1 ◎ ○ ４ １ ２ - ５ ３ １ １ - - - - 10

中堅くらいはある。いい人には出て行かれるけど伸びも下がることはない。

舟が返ってきて出足はめちゃ良かった。いい調整ができました。優出を目指す。

上には上がいますね。金子君は回ってからの立ち上がりがすごく良さそう。

エンジンの素性が悪いのかも。出足と行き足が良くない。

全体に良くて上位級。自分のターンができれば結果は付いてくると思います。

変わらず出足、伸びとも悪くない。いいエンジンの方と思う。ペラを合わせるだけ。

123/456 55%

5＝6－1、 5＝6－2、

2＝1－5、 2－5＝6　

　　 　　
４日目までに６勝マークの出畑は追い上げも利く強力パワー。外からの戦いとなりそうだが抜け出し期待。笠原はエンジン上々で逆
転含む。狙いは牧山の差し切り

※締切時刻は変更になる場合があります



トータリゼータエンジニアリング杯
５日目9/1・2・3・4・5・6

一般戦

 

11:22

△ 1 4557 松尾　　光広 B1 F1 ---- 46.4 ○ ○ - ２ ６ ５ ２ - ２ ２ - - - - 3

× 2 3661 柳瀬　　興志 B1 ---- 33.9 ○ ○ ２ ６ ４ - ３ ３ - ５ - - - - 2

3 4382 高山　　智至 B1 ---- 40.7 ○ ○ ２ ４ ６ - ３ １ - ５ - - - - 12

◎ 4 3439 大平　誉史明 A2 ---- 26.7 ○ ◎ - ４ １ １ １ ５ - ２ - - - - 12

5 5356 長谷川　　暖 B2 ---- 29.0 △ ○ ６ - ６ - ５ ５ ３ ６ - - - - 1

○ 6 4188 久田　　敏之 A1 ---- 23.8 ○ ○ ３ ２ ５ １ - １ ２ ２ - - - - 11

変わってない。回り足はしっかりしている。伸びは普通。

４日目の足が一番良かった。回転が上がっていたし握って回れる感じだった。

飛び抜けてここがいいというのはないけど、全体的に悪くはない。

出足はそうでもない。引き波を越える時に跳ねた。その辺のロスがなくなれば納得。

良くないですね。全体的に良くないのでペラをやります。

乗りづらかった。隣の大須賀の方が行き足も良かったし、仕上がりがちょっと甘い。

123/456 50%

4＝6－1、 4＝6－2、

1－4＝6　 　　

　　 　　
行き足から伸びにアドバンテージある大平がまくり突破目指す。久田はコーナーでキャビるなど回り足の強化急務。松尾は舟の向き
良くスタート決めての逃げ魅力

一般戦

 

11:53

◎ 1 3176 長谷川　　巌 B1 ---- 31.6 △ ○ - ６ ３ ５ ６ ５ ５ ５ - - - -

○ 2 4004 山本　　浩輔 B1 ---- 42.8 ○ ○ ３ - ２ ４ ５ ２ - ６ - - - - 4

3 3797 岩井　　　繁 B1 ---- 28.8 △ ○ ４ ６ ６ - ６ - ５ ６ - - - -

△ 4 4274 長畑　　友輔 B1 ---- 30.9 ○ ○ ４ ３ ４ - ４ - １ ４ - - - - 4

× 5 3867 松浦　　　勝 B1 ---- 29.4 ○ ○ ６ ５ ４ - ２ - ５ ６ - - - - 3

6 3989 熊本　　英一 B1 ---- 28.5 △ ○ ３ - ５ ６ ４ - ４ １ - - - -

全くダメです。操縦不能です。

差しに行ったら舟が跳ねて…。足は笠原選手と一緒くらいだから悪くない。

エンジンに反応がない。進んでいない。厳しい。

足そのものは悪くはない。手前で跳ねてしまうことがあるのが気になる。

そこまで悪いとは思ってない。乗る人が乗ればそれなりだと思いますよ。

エンジンを洗浄しました。弱いけど多少はましになっている気がする。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－5、

2＝4－5　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む長谷川の白星チャンスだが操縦不能で流れるケースあり。山本は戦える気配で軸に取る手もある。長畑はスリット近辺
の動き上々でまくりないか

一般戦

 

12:22

◎ 1 3796 長野　　道臣 A2 ---- 24.1 ○ ○ ５ - １ ３ ４ ４ - ６ - - - -

× 2 3319 山崎　　義明 A2 ---- 31.8 △ ○ ５ ２ １ ５ - ５ - ５ - - - - 5

○ 3 3663 木山　　和幸 B1 ---- 43.6 ◎ ○ ３ １ - １ ６ ６ - ６ - - - - 1

△ 4 4076 杉田　　篤光 A2 F1 ---- 43.8 ○ ○ ４ ４ ５ ４ - ３ ３ ４ - - - -

5 5289 佃　　　來紀 B1 ---- 38.0 ○ ○ ６ - ３ ３ - ６ ６ ３ - - - - 2

6 4782 浜崎　　準也 A2 F1 ---- 40.3 ○ ○ ２ ３ - 転 １ ４ ２ ２ - - - -

本番はターンでふん詰まることが多かった。回転調整をしっかりしたい。

３日目よりも良くなった。伸びがなかったのが人並みになったと思う。

出足を中心に悪くない。荒井選手は直線が良かった。

乗り心地を含めて全体的に普通。回転は合っている。

そんなに変わってない。乗れるようになったしグリップが良くなった。

ターン回りが良くて出足系は中堅上位はありそう。微調整くらいで。

123/456 45%

1＝3－4、 1＝3－2、

3－4＝6　 　　

　　 　　
長野は３日目から舟券に絡めていないが下がる足ではない。ターン回りを強化して逃げに持ち込むと読む。木山は行き足上位級で好
勝負挑める。狙いは浜崎の食い込み

準優勝戦

 

12:58

◎ 1 4305 金子　　拓矢 A1 ---- 32.4 ◎ ○ ３ ４ ２ １ １ - ２ １ - - - - 5

○ 2 4019 笠原　　　亮 A1 F1 ---- 26.1 ◎ ○ ４ １ ２ - ５ ３ １ １ - - - - 6

△ 3 4102 益田　　啓司 A1 ---- 33.6 ○ ○ - １ ４ ２ ６ １ １ ３ - - - - 3

× 4 3685 荒井　　輝年 A1 F1 ---- 29.8 ○ ○ １ ６ ３ ４ １ - ３ ３ - - - - 1

5 4743 木村　　仁紀 A1 ---- 30.2 ○ ○ ５ １ ２ ２ - ２ ５ ４ - - - - 3

6 5055 眞鳥　　章太 B1 ---- 35.9 ○ ○ １ １ - ３ ５ ６ - ４ - - - - 4

後半は足もしっかりしていたしターンの押しも良かった。いい足をしていると思います。

変わらず出足、伸びとも悪くない。いいエンジンの方と思う。ペラを合わせるだけ。

回り足を重視で問題なく動いている。伸びを求める調整はしていない。

この風（強めの追い風）でも１Ｍは曲がれた。良くなっている。伸びも上向いている。

普通だけど自分としては満足。Ｓもしっかり行けている。この状態を維持したい。

舟の向きが甘かった。初動だけ気になるから調整します。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝3－4　 　　

　　 　　
金子の準優進出戦のターン足は力強かった。逃げを支持するが笠原はエンジン自体が上々で差しは気になる。益田はグリップに及第
点。荒井は変わり身に成功

準優勝戦

 

13:35

◎ 1 3562 山下　　和彦 A2 F1 ---- 33.6 ◎ ○ - ２ １ １ １ ３ ２ １ - - - - 4

○ 2 4188 久田　　敏之 A1 ---- 23.8 ○ ○ ３ ２ ５ １ - １ ２ ２ - - - - 7

△ 3 4981 牧山　　敦也 A2 ---- 31.3 ◎ ○ １ ３ ４ ５ ２ - - ２ - - - - 6

× 4 4523 中村　　辰也 A2 ---- 26.3 ◎ ○ ４ ３ - ４ １ ３ - ３ - - - - 5

5 4928 栗城　　　匠 A2 F1 ---- 40.3 ○ ○ - ２ １ ５ ４ ２ - ４ - - - - 2

6 5210 藤井　　公人 B1 ---- 41.4 ○ ○ ４ - ２ ３ - ４ １ ６ - - - - 3

ターン回りはしっかりしてる。直線も悪くないけど展示タイムが出ない。

乗りづらかった。隣の大須賀の方が行き足も良かったし、仕上がりがちょっと甘い。

舟が返ってきて出足はめちゃ良かった。いい調整ができました。優出を目指す。

４日目の方が出足が良かった。この風にしては乗り心地も問題ないと思う。

全部の足が普通ですね。準優の枠次第で調整はまた考えます。

変わらずターン回り中心にいい。直線も悪くない。あとはＳですね。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－2＝5　 　　

　　 　　
スタート後に伸びる選手は見当たらない。出足系が安定の山下がイン戦で踏ん張る。久田は乗り心地の強化どこまで。印回らない栗
城だが攻め果敢で食い込み一考

準優勝戦

 

14:16

◎ 1 4079 出畑　　孝典 A1 ---- 31.3 ◎ ◎ １ ５ - １ １ １ １ １ - - - - 6

○ 2 5026 安河内　　健 A1 F1 ---- 31.0 ◎ ◎ １ ３ - ２ ３ ４ １ ２ - - - - 4

△ 3 3439 大平　誉史明 A2 ---- 26.7 ○ ◎ - ４ １ １ １ ５ - ２ - - - - 7

× 4 4674 池田　　剛規 A2 F1 ---- 28.0 ◎ ○ ２ ５ ５ - ３ ２ - ３ - - - - 4

5 4518 大須賀　　友 A1 ---- 22.6 ○ ○ - ２ ２ ３ ２ ２ ３ ５ - - - - 2

6 4382 高山　　智至 B1 ---- 40.7 ○ ○ ２ ４ ６ - ３ １ - ５ - - - - 7

全体に良くて上位級。自分のターンができれば結果は付いてくると思います。

準優は何枠でもチャンスがある舟足に仕上がっている。

出足はそうでもない。引き波を越える時に跳ねた。その辺のロスがなくなれば納得。

全体に上向いていますね。追い風が吹いていたけどしっかり回れました。

周りが出してきた。２走ともスリットや道中で劣勢に感じた。今だと普通かな。

飛び抜けてここがいいというのはないけど、全体的に悪くはない。

123/456 65%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
当地連覇に突き進んでいる出畑の逃げだが安河内も互角の動きで好勝負となりそう。大平は伸び寄りの舟足を生かしたい。池田は舟
の向きが良く一撃ないか

※締切時刻は変更になる場合があります
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